manu sui cotidianum fing-  
tere. **E**t venia cum sine fle-  
tu magno ac sine dolore  
gravi nunquam sint: tamen quo-  
niam eius eo accedunt exsag-  
ues reuertitur. **E**x ipsius i-  
gitur consuetudine et carissis  
exuijs si acceleret sepul-  
tura ne estimo peccatus sol-  
uatur calore: vix et sup-  
iorem estate transegimus.  
**M**andatum tuum seruo:  
et quomodo domino diligat  
te domino: quia tu domini seruos  
diligis. **C**ontuli

**A**mbrosius  
eusebio episcopo  
**A**pparitor  
perfectus qui  
propter operas portuenses of-  
fensam contraxerat: iam  
in portu nauigat. **O**por-  
tune autem aduenit. **N**am  
simul ut accepi litteras tuas:  
vidi perfectum: rogavi pro  
eo: ignoravit illico: iussit  
retrahi epistolam quam de fa-  
cultatibus eius publi-  
candis dictauerat. **Q**uid  
si tardius venisset: ne-  
mo magis probasset in-  
explebile illud opus esse

portus reformandi q̄ iste q̄  
illic naufragū fecerat nisi  
te habuisset gubernatorē: ut  
aliter nō posset inde n̄ mūdō  
exire. **F**aulstano p̄uidus tūc  
si laborat<sup>ur</sup> ad sc̄m̄ sorore  
curatam uenit: et uenit sp̄o  
te **E**xptis eī est melius  
sibi uētrē curā. **D**eniq; et  
medicū putat exptat̄ p̄ā  
diū. **I**taq; hic bis ad diem  
curatur: et tepeat pulchē  
uolē: sed dū eū nimio  
amore abstine gestuit  
tūc de ventre plus cepit  
et laborat̄ adhuc nisi ad  
medicamēta sua ruerat.  
**V**ale et nos dilige: q̄a nō  
te diligim<sup>us</sup>. **C**ontuli

**E**xpliat liber quintus  
**I**ncipit liber sextus

**F**abrosio  
fabino e  
piscopo  
**P**aulinū  
splendore  
generis  
in p̄tibus  
aquitane nulli secun  
dum uenditis faculta  
tibus tā suis quā etiam  
conugalibus n̄ hos se  
mduisse cultus ad fidē  
cōperi: ut eā p̄p̄es  
conferat q̄ rededit in pe  
cuniā: et ip̄e paup̄ ex  
diuite factus tūc deo  
neratus ḡm̄ sarcina do  
mū patris cognatū q̄  
ualedicat: quo ip̄e uisus  
deo seruat. **E**legisse at̄  
secretū affmat̄ nola  
ne urbis: ubi tumultū  
fugit nō eū exigat  
**M**atrō quoz uisū et stu  
dio eius proxima p̄xi  
me accedit: neq; a p̄o  
sito uiri discrepat. **D**e  
niq; trāscriptio in aliorū  
iura sine p̄dyb uirū se  
quuntur: et exiguo illic cō  
iugis contenta respice so  
labat̄ se religiois et ciui  
tatis diuitis. **D**oboles  
eis nulla: et iō meitorū

postestas desiderata hoc  
ubi audierint proceres  
viri q̄ loq̄t̄ ex illa fa-  
milia illa profapia illa  
indole tāta predictū elo-  
quētia migrasse a sena-  
tu interceptam familie no-  
bilis successione ferri ho-  
non posse Et cū p̄ capi-  
ta et sup̄bia sua radat̄  
si q̄ndo vsuris suscipiunt  
sacra: si forte xp̄ianus  
v̄n̄ attentior sacrosct̄e re-  
ligiois vestem mutave-  
rit indignū facin̄g appel-  
lant Equidē dolio tāta  
esse ī mēdatio obfuāciā  
ī ueitate negligēciā: ut  
cōfundat̄ pleiz attētiōes  
ad sacrosct̄am religioz vidē:  
nō cōsiderātes vocē diū-  
tis Cui me cōfessus fuit  
corā hominibus: nō cōfū-  
dar et ego eū corā p̄e  
meo q̄ in cel̄ est Sed nō  
cōfusus ē moyses: q̄ cū  
esset accitus ī domū re-  
gram thesauris egipno  
zū obprobriū x̄l̄ p̄ferē  
dū putauit Nō cōfusus  
ē d̄d̄: qui ante archam  
testimonij corā oī pp̄lo  
saltauit Non cōfusus  
ē ysaias: q̄ nudus et dis-

calciatus ibat p̄ p̄lon  
oraacula clannā celestia  
Quid uti; tam defor-  
me uisibile spectuulo  
quā histrionicos si-  
nuar̄ gestus et femi-  
nos usu mollie mēbra  
Deliciarū comes et  
luxur̄e ludibriū ē. Laf-  
tua saltatō Sed illd̄  
qd̄ ip̄e recinit dices  
oēs gētes plaudite ma-  
nibus Nepe si cōpōalia  
cōsiderem̄ tāq̄ mulie-  
ribus int̄mixtū choros  
putam̄ eū cōcrepāe ma-  
nibus et turpi sono plau-  
dere Nā et de ezechiele  
dcm̄ ē Plaudite maniv̄:  
et p̄cite pede Sed hec que  
corporeo asp̄ci fuit turpia  
sacrosct̄e religiois q̄tēplacō  
ne reuerenda sūt: ut q̄ ista  
rephendit̄ ip̄i t̄laqueos  
rephēsiōis aiās suas idu-  
tant Deniq̄ r̄phendit̄  
m̄cho saltante dauid:  
et ait ad eū Quid hono-  
ficatus ē hodie rex isrl̄ q̄  
denudatus ē hodie an̄  
oculos puellarū suarū  
Et r̄ndit dauid Coram  
dn̄o ludam q̄ elegit me

pro pre tuo et p vniuerso do  
 mo eius: ut constanter me  
 regem sup populū suū  
 istū Et iudā corā dno et  
 denudabor adhuc si rea  
 nero nugas an oculos suo  
 : et cū pueri quib⁹ dixis  
 ti me denudatū honori  
 ficabor. **N**ō erubuit igit⁹  
 dauid femineas opinio  
 nes: nec obprobria apud  
 mulieres subie pro religio  
 nis obsequo veadatus ē  
**L**udebat ei dno puer su  
 us: et ideo amplius pla  
 uit quia ita se humiliavit  
 deo ut regale post habet  
 fastigiū: et plūmū exhi  
 bet deo q̄ seruulus mī  
 terū **D**eniq̄ illa q̄ salta  
 tōz hōmōi rephendit stē  
 litatis dāpnata nō dedit  
 sobolē ne supbos crearet  
 : et qd̄ verū est nullā ac  
 adeptā ē posteritatis sue  
 meitorūz successione **E**t  
 si quis adhuc dubitat: ac  
 cipiat euāgelicū testimoniū  
 unū **D**icit ei dei filius **C**ā  
 trauimus vob: et nō saltas  
 tis **D**elicti sūt itaq̄ iudei  
 q̄ nō saltauerūt: qui nes  
 cierūt māibus suis plau  
 dere **N**ate sūt gētes: q̄

48  
 spitalē deo plausū dederūt  
**S**tultus ē cōplexus ē ma  
 nis suis et vorauit visce  
 ra sua: id est cōporalibus se  
 splenduit negotijs. et deuo  
 rante viscera sua sicut more  
 pualens: et cō nō mēiet  
 vitam etnā **D**apiēs autē  
 attollēs opa sua ut luceat  
 corā pre suo qui i celis ē  
 nō abshūpse: sed eleuante  
 viscera sua vshy ad r̄surrec  
 tiōis gloriā **H**ec glōsa sa  
 piētis saltatio quā saltauer  
 dauid: et ideo usq̄ ad sedē  
 x̄i sublimitate spiritū sal  
 tatiōis ascendit ut videt  
 atq̄ audiet dicentē dnm̄ do  
 mino suo **D**ede a dextris  
 meis **E**rgo si nō absuade ce  
 cidisse nobis hāc de saltatiōe  
 it̄ptatiōis iudicis: nō sup  
 sedens adhuc lēoms labore  
 ut etiā de ysaiā meū recen  
 seas: qd̄ bene ē cognitū ē  
 illū nō ludibrose sed glōri  
 sistime denudatū esse in  
 cōspectu populorū occurrē  
 tū: utpote qui oratula  
 dnt̄ ore p̄po resultabat **D**  
 forte aliquis dicat **N**on  
 igitur erat turpe ut vir  
 nudus per oīa iret p̄ po  
 pulos: cū v̄t v̄rit sexus